
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    N E R A T O V I C E 
odbor správních činností a dopravy 

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

Spis. zn.: MěÚN/042273/2020 Červenka Bohumil-BČ, s r.o.  
IČ: 27256464 

U Luk 666 
277 11 Neratovice 

ID DS: chgxf5d 

Č.j.: MěÚN/043930/2020 
Vyřizuje: Ing. Olga Hrabalová 
Tel: 
E-mail: 

315 650 473 
olga.hrabalova@neratovice.cz  

 
Neratovice dne 1.6.2020 

Počet listů: 3 
Příloha (počet stran): 1/5 (situace + DIO) 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Neratovice – odbor správních činností a dopravy, jako věcně i místně 
příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 1 a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších změn a doplňků, (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“), a ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „správní řád“), ve správním řízení 
přezkoumal žádost o omezení obecného užívání pozemních komunikací s nařízením úplné 
uzavírky, podle ustanovení § 24  zákona o pozemních komunikacích, kterou podala společnost 
Červenka Bohumil-BČ, s r.o., IČ: 27256464, U Luk 666, 277 11 Neratovice (dále jen: 
„žadatel“), z důvodu rekonstrukce komunikace Ed. Urxe v obci Neratovice (535087), k.ú. 
Neratovice (703567), žádosti vyhovuje a: 

omezení obecného užívání pozemních komunikací s nařízením úplné uzavírky 
 

z důvodu akce: „Neratovice – rekonstrukce komunikace Ed. Urxe“, obec Neratovice 
(535087), k.ú. Neratovice (703567) 

 
podle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích 

 

p o v o l u j e. 
 
V rozsahu: 

Pozemní komunikace: místní komunikace - ul. Ed. Urxe, ul. J.K. Tyla, ul. Alšova a ul. Za 
Jednotou, obec Neratovice (535087), k.ú. Neratovice (703567) 

Uzavřený úsek: část místních komunikací - ul. Ed. Urxe, ul. J.K. Tyla, ul. Alšova a ul. 
Za Jednotou, obec Neratovice (535087), k.ú. Neratovice (703567) 

Objízdná trasa: po přilehlých místních komunikacích – ul. Mánesova, ul. J.Š. Baara a 
ul. Lomená 

Délka uzavírky: cca 200m 

V termínu: od 8.6.2020, 07:00h do 30.11.2020 20:00h 

Odpovědná osoba:      Červenka Bohumil-BČ, s r.o., IČ: 27256464, U Luk 666, 277 11 
Neratovice, pan Jan Červenka, tel. 777 715 165, email: 
červenka@bcervenka.cz; 

Dopravní značení: bude provedeno odborně panem Janem Červenkou ze společnosti 
Červenka Bohumil-BČ, s r.o., IČ: 27256464, U Luk 666, 277 11 
Neratovice, tel. 777 715 165, email: info@bcervenka.cz,  v souladu s 
opatřením obecné povahy, kterým se stanovuje  přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích vydané zdejším silničním 
správním úřadem pod č.j.: MěÚN/043925/2020, ze dne 1.6.2020; 

 

 

 

mailto:olga.hrabalova@neratovice.cz
http://www.google.cz/imgres?imgurl=http://www.hrady.cz/data/znaky/1715.png&imgrefurl=http://www.hrady.cz/index.php?p%3Dmain_okoli%26detailObec%3D1715%26setPageTab%3D2&h=173&w=150&tbnid=lmFkfLQxVXkSVM:&zoom=1&docid=f3SV-csOmLG4MM&ei=DUhaVNX9D4GZPJfSgbAG&tbm=isch&ved=0CCQQMygAMAA&iact=rc&uact=3&dur=1024&page=1&start=0&ndsp=27


Stránka 2 z 5 

 

 

Podmínky pro uzavírku silnice: 

 
1. Pro dopravní značení budou použity jen dopravní značky schválených typů s platným 

atestem. 

2. Dopravní značení bude použito v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 

provádí některá ustanovení zákona o provozu na pozemních komunikacích, v reflexním 

provedení v základní velikosti v souladu s ČSN EN 12899-1. Umístění přenosných 

svislých dopravních značek bude provedeno podle DIO v příloze tohoto stanovení. 

3. Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto. 

4. Dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem provozu, 

popřípadě povětrnostních podmínek a instalováno před skutečným zahájením prací. 

5. Žadatel zajistí a odpovídá za provádění pravidelné kontroly dopravního značení a 

v případě jeho poškození nebo odcizení zajistí jeho nahrazení novým. 

6. Po skončení akce bude dopravní značení neprodleně odstraněno. 

7. Dopravní značení a zařízení se umístí dle přílohy, (schéma DIO), která je nedílnou 

součástí tohoto stanovení.  

8. Značky musí být po celou dobu prací udržovány ve funkčním stavu a v čistotě a správně 

umístěny. Povinností odpovědné osoby je kontrolovat soulad použitých DZ. 

 
 

Odůvodnění: 

 

Žadatel doručil na zdejší odbor správních činností a dopravy žádost o povolení omezení 
obecného užívání místních komunikací - ul. Ed. Urxe, ul. J.K. Tyla, ul. Alšova a ul. Za 
Jednotou, p.č. 120/7, p.č. 121/1, p.č. 130/1, p.č. 132/1 a p.č. 154/1, obec Neratovice (535087), 
k.ú. Neratovice (703567)podle § 24 silničního zákona s jejich úplnou uzavírkou, z důvodu 
rekonstrukce komunikace Ed. Urxe v obci Neratovice. Dnem podání žádosti bylo zahájeno 
správní řízení v této věci. 

K žádosti bylo doloženo: 
 Částečná projektová dokumentace 

 Stanovisko příslušného orgánu policie ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace a 

k přechodné úpravě provozu na pozemní komunikaci č.j.: KRPS-723-125/ČJ-2020-

010606 ze dne 22. května 2020 s podmínkami.  

 Souhlasné vyjádření MěÚ Neratovice - OSM, ze dne 19.5.2020 

 

Silniční správní úřad posoudil předloženou dokumentaci a povolil úplnou uzavírku částí 
místních komunikací ul. Ed. Urxe, ul. J.K. Tyla, ul. Alšova a ul. Za Jednotou, obec Neratovice 
(535087), k.ú. Neratovice (703567), za podmínek uvedených v tomto rozhodnutí, neboť byly 
předloženy zákonem požadované náležitosti pro vydání tohoto rozhodnutí a neshledal důvody 
žádosti nevyhovět.  

 

 

Poučení: 

 
 Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne oznámení odvolání ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, prostřednictvím podání u Městského úřadu 
Neratovice, odboru správních činností a dopravy, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice.  
 Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek (§ 24 odst. 4 silničního zákona). 
 Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, které mu v důsledku uzavírky místní 
komunikace vzniknou. 
 Při nesplnění podmínek v rozhodnutí uvedených může silniční správní úřad udělené 
povolení omezit nebo zrušit. 
  
 



Stránka 3 z 5 

 

 
 
Příloha: 

Dopravně inženýrské opatření (DIO) 
 
 
 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 

Za správnost: 

Ing. Olga Hrabalová 
referent odboru správních činností a dopravy 
 

  
  

         Bc. Ludvík GOTTFRIED 
        vedoucí odboru správních činností a dopravy 

         oprávněná úřední osoba 
 

„podepsáno elektronickým podpisem“ 

 
 
 
 
 
 
Doručuje se: 
 
Červenka Bohumil-BČ, s r.o., U Luk 666, 277 11 Neratovice, ID DS: chgxf5d 
Městský úřad Neratovice, OSM, k rukám p. J. Belázovi 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mělník, Dopravní inspektorát, Bezručova 2796, 276 01 Mělník, k rukám vrchní 
inspektorce nprap. L. Adamcové,  IS DS: 2dtai5u – na vědomí 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IČ: 70885371, krajské ředitelství, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno -  Územní odbor Mělník, 
stanice HZS Mělník, Bezručova 3341, 276 01 Mělník, ID DS: prqhp9p – na vědomí 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ:75030926, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, ID DS: 
wmjmahj – na vědomí 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 5 

 

 

Práva na odvolání se vzdali: 

 

 
 

Červenka Bohumil-BČ, s r.o., IČ: 27256464 

 

 

 

 

Město Neratovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 5 

 

 
 
 

Příloha k č.j.:  MěÚN/043930/2020 
 

Dopravně inženýrské opatření (DIO) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-06-01T13:32:38+0000
	Bc. Ludvík Gottfried
	podepisování a ověřování




